HZP-Rangliste verbandsherbstzuchtpriifung am 07.09.3013 bei Dérzlwh-Laibach

KIM Wirttemberg-Hohenlohe

Platz Pr.-Nr.

Name des Hundes

ZB-Nr.

Es folgt die Sortierung in 2 Blocken (mSp / 0Sp):

1 6
2 7
3 5
4 2
5 8
6 3
1: Spur 2:

Moses von der Glinz
Prisca vom Wolfsbau
Max von der Glinz

Chessy vom Tanneck

Hexe vom Moénchswald

Kessy vom Heckengéu

3: 4: Vorst.

11-0945
12-0577
11-0943
11-0896

14898

12-0549

Rasse

KIM
KIM
KIM
KIM

PP

KIM

5: Fuhr. 6: Arbeitsfr.

1 2 34 5 6 7a7b 8 9 10 11PunkteF/H Harte Laut

- 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
- 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10
- 1010 6 1010 10 3 10 10 9 10
- 10101010 6 4 0 1010 - 10

- 91010107 7 0 1010 - 10

- 10 10 10 10 8 10 0 1010 O 10

7a: Verl.-Suchen. 7b: Stébern m. 8: FW-

180
178
150
130

131

138

Nein
Nein
Nein

Nein

Nein

Nein

fragl
fragl
fragl
fragl

fragl

fragl

Wurfdatum

21.12.2012
13.05.2012
21.12.2012
01.11.2011

10.06.2012

22.04.2012

9: HW-Schleppe 10: Art des

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

Fahrer

Bernhardt, Maik
Frohberg, Axel
Lichner, Tobias

Zacherle, Herbert §14/3 f Hund genugt
den Anforderungen
nicht

Wilhelm, Anton  §14/3 f Hund gentigt
den Anforderungen
nicht

Imhof, Karl 8§14/3 g erlegte Ente
nicht gebracht

11: 1



